



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Konditorhjørnet ApS

Taastrup Hovedgade 106, 2630 Taastrup

CVR-nr. 39 02 84 84

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2019.

Lars Bork Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Konditorhjørnet ApS
Taastrup Hovedgade 106
2630 Taastrup

CVR-nr.: 39 02 84 84

Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
2. regnskabsår

Direktion

Lars Bork Petersen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor bageribranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.946.169 kr. mod 2.775.351 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.354 kr. mod 46.447 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2018 - 30/6 2019</u>	<u>13/10 2017 - 30/6 2018</u>
Bruttofortjeneste	4.946.169	2.775.351
1 Personaleomkostninger	-4.505.478	-2.594.116
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-229.405	-138.762
Driftsresultat	211.286	42.473
Øvrige finansielle omkostninger	-114.954	-5.044
Resultat før skat	96.332	37.429
2 Skat af årets resultat	-55.978	9.018
Årets resultat	40.354	46.447
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	40.354	46.447
Disponeret i alt	40.354	46.447



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	408.703	405.868
Immaterielle anlægsaktiver i alt	408.703	405.868
4 Produktionsanlæg og maskiner	989.478	1.102.334
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.025	83.809
Materielle anlægsaktiver i alt	1.055.503	1.186.143
6 Deposita	312.539	207.539
Finansielle anlægsaktiver i alt	312.539	207.539
Anlægsaktiver i alt	1.776.745	1.799.550
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	235.344	179.278
Varebeholdninger i alt	235.344	179.278
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	433.548	82.904
Udskudte skatteaktiver	0	9.018
Andre tilgodehavender	10.000	0
Periodeafgrænsningsposter	27.213	54.265
Tilgodehavender i alt	470.761	146.187
Likvide beholdninger	199.440	255.355
Omsætningsaktiver i alt	905.545	580.820
Aktiver i alt	2.682.290	2.380.370



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Overført resultat	86.801	46.447
Egenkapital i alt	136.801	96.447
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	46.960	0
Hensatte forpligtelser i alt	46.960	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	76.754	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	748.306	503.318
Anden gæld	1.673.469	1.780.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.498.529	2.283.923
Gældsforpligtelser i alt	2.498.529	2.283.923
Passiver i alt	2.682.290	2.380.370
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Noter

	1/7 2018 - 30/6 2019	13/10 2017 - 30/6 2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.808.495	2.244.414
Pensioner	459.982	314.030
Andre omkostninger til social sikring	237.001	35.672
	4.505.478	2.594.116
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	7
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	55.978	-9.018
	55.978	-9.018
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2018	477.492	0
Tilgang i årets løb	100.000	477.492
Kostpris 30. juni 2019	577.492	477.492
Afskrivninger 1. juli 2018	-71.624	0
Årets afskrivninger	-97.165	-71.624
Afskrivninger 30. juni 2019	-168.789	-71.624
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	408.703	405.868



Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2018	1.164.362	0
Tilgang i årets løb	20.800	1.164.362
Afgang i årets løb	-19.200	0
Kostpris 30. juni 2019	<u>1.165.962</u>	<u>1.164.362</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-62.028	0
Årets afskrivninger	-114.456	-62.028
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-176.484</u>	<u>-62.028</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>989.478</u>	<u>1.102.334</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	88.919	0
Tilgang i årets løb	0	88.919
Kostpris 30. juni 2019	<u>88.919</u>	<u>88.919</u>
Afskrivninger 1. juli 2018	-5.110	0
Årets afskrivninger	-17.784	-5.110
Afskrivninger 30. juni 2019	<u>-22.894</u>	<u>-5.110</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>66.025</u>	<u>83.809</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2018	207.539	0
Tilgang i årets løb	105.000	207.539
Kostpris 30. juni 2019	<u>312.539</u>	<u>207.539</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>312.539</u>	<u>207.539</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>



Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	46.447	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>40.354</u>	<u>46.447</u>
	<u>86.801</u>	<u>46.447</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst ejendomsforbehold for i alt t.kr. 75 i bil med en restgæld pr. 30. juni 2019 på t.kr. 3.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabets huslejeforpligtelse udgør pr. 30. juni 2019 i alt 341 t.kr.


